
I enuzrNc - FrsA sosrRT EVALUARE din : 23.06.21 ',l 8:25253 
I

Concurs

Distanta :
Cod col-umbofil-: 0'1 0-1 000545
Lati-tudine :

Loc l-ansare

Data lansarii :
Col-umbofil : Moraru Ion
Longrj-tudine :

:Pt"EPmtVe/ "2

Ceas Atomic z 19.06-21 12234245 cPS Ceas Atomic z 23.06.21 18:25247 GPS
Ceas BENZING : 19 -06 -21 12:34:45 +000 Ceas BENZING z 23.06.2'1 18:25:47 +000
Sincronizare : 18.06.21 11235:02 GPS+03h
Por. imbarcati: 011 Por. sositi : 008
---+- ----+----+- ---+- ---+---+---+---+-
mr. I Serie inel-
ar]- Iu!Ll

I culoi.Nr. inel I Sosi-re
| .." l,serrror lnata ora

Ittr - lNom I sec lobs.
la"t I l*'. I

001
aa2
003
004
00s
006
007
008

01
02
0'1

01
0'1

01
02
02

008
005
003
001
004
006
007
009

054
060
022
017
018
073
061
077
033
036
066

RO 20
RO 20
RO 19
RO 19
RO 19
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20

1 46934
7 46944
607 225
bu/2ut
607 21 1

7 4697 6
1 46946
1 46989
1 4501 3
7 46901
7 46954

DAEC6 1 7 1

DABZD7 9C
DADEBCFD
DA5EB 2EO
DA82D93E
DAB342CC
DA94 87 61
DA69 5B2B
DAD60750
DABO 4CD2
DADBE5E9

21.06
21 .06
21 .46
21 -06

F
F
F
M
M
F
F
M
F
F
M

21 .06 16:05:00.8
6:13:49.5

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

6228:12.
6:47:04-
6:55:58.

21 .06 20:57 :55.
22.06 06 254:39 -

22.06 07:43:50.
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

7
5
5
7
9
0

Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW

Antena Club
RO- 0

BEN
2-1

d concurs : 01 31 63
386 SW-4.6 HW-3.',I
79-1
ING Express

Serie ceas
Autorizare

211373
9000 6543

280253
9
0


